BECO CARBON-
Filtermedien mit
Aktivkohle
Filtration Products
Eaton bietet die neuen Filter-
medien mit Aktivkohle zur
Adsorption und Entfärbung
in unterschiedlichen Porosi

Schutzvlies.
B 13 2 S 01F02C
TYPENBEZEICHNUNG
Ausführung
B =	 Polypropylen
C =	 Polyamid
BECO CARBON-
Tiefenfilterschicht
71C = �ACF 07.10
02C = �ACF 02
03C = �ACF 03
Aufbaucode
Verfügbare Aufbau-
konfiguration:
siehe Tabelle
“Modulaufbau”
Baugröße
2	 =	12", ø 295 mm
4	 =	16", ø 402 mm
Gasket
material
E	=	EPDM
F	 =	�FEP-ummantelter
Silikonkern
S	=	Silikon
T	=	E-PTFE
V	=	Flurkautschuk
Adapter
F	 =	Flachadapter
Y	=	Flachadapter
		  mit Potenzial-
		  ausgleichsring
Protective
fleece 1
01 = Ohne
02 = �Polyester-Vlies
auf Zulaufseite
* ��Eine Paket enthält drei einzeln verpackte
BECO MiniCap-Filterkapsulen. Auf dem Kartonetikett sind die
Artikelbezeichnung, Artikel- und Chargennummer angegeben.
Hinweis für Bestellungen:
Unsere 8-stellige Bestell-Nr. setzt sich
aus zwei Teilen zusammen:
•  der 5-stelligen Artikel-Nr. und
•  der 3-stelligen Format-Nr.
Für die Format-Nr. gilt z. B.
folgende Verschlüsselung:
Format 200 x 200 mm = Format-Nr. 120
Format 400 x 400 mm = Format-Nr. 140
Format 600 x 615 mm = Format-Nr. 160
Beispiel für Bestell-Nr.:
ACF 07.10 im Format 400 x 400 mm = 140
Typen-
bezeichnung
Artikel-
nummer
ACF 07.10 19607
ACF 02 19602
ACF 03 19603
Artikel-Nr.
Format-Nr.
1 9 6 0 7 1 4 0
Aktivkohlehaltige
BECO CARBON-
Tiefenfilterschichten
sind in allen gängigen